30
80
in integro persolvit ideo quod ob sufficientem et plenariam satisfactionem quietat
et liberam facit ac incommenciat capat annihilat et mortificat perpetuo temporibus
Hac sua presenti personali recognitione in promissis mediante.

Ancutu

Donatio.

Coram Offo et Actis presentibus (astren) Capitane Branscen pro consensu Nobilis Chapha
filia olim nro Archim Rahoza consensu nro Martini Hryniewicki cum eius ma-
riti sui Vicariorum conjugalis proiali assistentia et consensu spontaneo sana mente et con-
pore eandem palam ac libere recognovit Quia Nobilis Joanni olim spargi Ancuta cum uxo
suo et iure uxoris Dona sua omnia mobilia et immobilia p. dnm nro Archim parentem
modernam recognitionis ab olim Nobili spargi Ancuta parente eiusque donatorij modo quomodo
et iuris titulo acquiritur et in dno sum omni et integro iure suo dno proprietate p. in-
quitate titulo dno sum omni et integro iure suo dno proprietate p. in-
et p. tenent cunctis q. in modis ad bona in bono Ancuty sicut quomodo modo spectantibus
ut p. se et suis successoribus aut aliis quoriam reserant seu ex ipso p. actum et in dno
dedit donavit inscripsit et resignavit sui iam ex tunc introm realem cum pacifica
posse p. aliam et nro dno Offo se acceptand dat et admittit Subniten secum su-
is potens memoratum dononum et eius successores occore p. nro ab omni in nro dno
iudicio quarantur personarum p. nro et remotarum p. et dno omnes p. serones Tenes
tuen et euincere relap. p. se et submissas p. nos non in nro dno Sub dno dno Ten
resibus simpli taxatis et coram Offo p. nro dno Branscen pensata r. nro dno dno
in nro dno iuris remoy. et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concedi
solitis de et suis successoribus et abrenun. Sub amissione sua totius causae.

Hryniewice Rahozy

Reformatio.

Coram Offo et Actis presentibus (astren) Capitane Branscen pro consensu Nobilis Martinus
filius Hryniewicki Hryniewicki sana mente et corpore eandem palam p. ce ac libere
recognovit Lucia Nobilis Chapha filia olim nro Archim Rahoza consensu nro et legitime rati-
one Verid dno dno eam accepta et in bona sua importata in medietate dno et si-
gularum bonor. suorum mobilium et immobilium quod dno dno obligatorum paternorum maternorum et
alio quomodo modo ac iuris titulo secundum iure habitum et in p. dno faciente diuina
clementia habentur summam Sexcentorum Floren Polon Veni dotalitij Et aliam sum-
mam centum Floren Polon addotalitij inscribit reformat dotalitiat addotalitiat
et asecurat more aliam reformatioem hoc in Regno Polon obtemer. solitam et
obtemerandam. Sua presenti personali recognitione in promissis mediante.